

Årsredovisning
för
Crew 4 You Sweden AB
559192-5333

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sharbel Sharro, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Crew 4 You Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver bemannings- och personalrekryteringsverksamhet, personaluthyrning och konsultverksamhet samt kompetensutveckling inom restaurangnäringen. Samt montage & flytt, fastighetsskötsel samt logistik och transport.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 366	1 171	2 624	2 766
Resultat efter finansiella poster	1 165	-74	-5	480
Soliditet (%)	53,4	84,8	51,3	40,0

Omsättningen har ökat med 358 % jämfört med föregående år då bolaget har etablerats och fått ett starkt namn och gott rykte på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	463 139	-74 350	438 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 350	74 350	0
Årets resultat			937 382	937 382
Belopp vid årets utgång	50 000	388 789	937 382	1 376 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 790
årets vinst	937 382
	1 326 172

disponeras så att i ny räkning överföres	1 326 172
	1 326 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 365 893	1 170 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 365 893	1 170 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-859 721	-546 683
Övriga externa kostnader		-615 096	-326 652
Personalkostnader	2	-2 725 216	-370 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 404	0
Övriga rörelsekostnader		0	-254
Summa rörelsekostnader		-4 201 437	-1 244 216
Rörelseresultat		1 164 456	-73 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-1 095
Summa finansiella poster		473	-943
Resultat efter finansiella poster		1 164 929	-74 350
Resultat före skatt		1 164 929	-74 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 547	0
Årets resultat		937 382	-74 350

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 596	14 000
Summa materiella anläggningstillgångar		109 596	14 000
Summa anläggningstillgångar		109 596	14 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 005 679	50 412
Övriga fordringar		28 500	5 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		733 879	0
Summa kortfristiga fordringar		1 768 058	56 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		699 451	447 534
Summa kassa och bank		699 451	447 534
Summa omsättningstillgångar		2 467 509	503 583
SUMMA TILLGÅNGAR		2 577 105	517 583

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

388 790

463 139

Årets resultat

937 382

-74 350

Summa fritt eget kapital

1 326 172

388 789

Summa eget kapital

1 376 172

438 789

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 583

2 900

Skatteskulder

238 265

0

Övriga skulder

531 440

49 162

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

386 645

26 732

Summa kortfristiga skulder

1 200 933

78 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 577 105

517 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	0
Inköp	97 000	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 000	14 000
Årets avskrivningar	-1 404	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 404	0
Utgående redovisat värde	109 596	14 000

Göteborg 2024-02-22

Sharbel Sharro
Sharbel Sharro